[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв
Двадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2021г.. № 150.
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.11.2007 года № 200 «Об утверждении проекта «Корректировка генерального плана города Троицка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, постановлением администрации города Троицка  от 28 июля  2021 г. № 1185 «О подготовке проекта решения Собрания депутатов города Троицка Челябинской области «О внесении изменений в проект «Корректировка генерального плана города Троицка», на основании  заключения по результатам проведения публичных слушаний, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в проект «Корректировка генерального плана города Троицка» утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 21.11.2007 года № 200, следующие изменения:

-исключить земельный участок с кадастровым номером 74:35:3300001:37, площадью 150003 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область,                  г. Троицк, в районе Южного промышленного узла, из границ населенного пункта «город Троицк».
Перечень характерных точек границ земельного участка с кадастровым номером 74:35:3300001:37 (X,Y), исключаемых из границ населенного пункта «город Троицк», приведен в Приложении к настоящему решению.
2. Перевести земельный участок с кадастровым номером 74:35:3300001:37, площадью 150003 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, г. Троицк, в районе Южного промышленного узла,  из категории «земли населенных пунктов» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности  и  предпринимательству  (Черный В.М.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка

                                   А.И. Михалищев
Глава города Троицка

       А.Г. Виноградов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания

депутатов города Троицка
от 28.09.2021г. № 150
Перечень характерных точек земельного участка с кадастровым номером 74:35:3300001:37, площадью 150003 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, г. Троицк, в районе Южного промышленного узла,   исключаемого из границ населенного пункта «город Троицк» (система координат МСК-74)

	Номера точек
	Координаты

	X
	Y

	1
	482471,58
	2334676,09

	2
	482512,05
	2334681,42

	3
	482562,10
	2334855,00

	4
	482349,11
	2334943,39

	5
	482285,22
	2334925,29

	6
	482229,84
	2334891,21

	7
	482187,18
	2334814,62

	8
	482081,25
	2334534,16

	9
	482370,63
	2334420,17